1

证券代码：000539、200539  证券简称：粤电力A、粤电力B        公告编号：2023-01

公司债券代码：149113         公司债券简称：20粤电01

公司债券代码：149369          公司债券简称：21粤电01

公司债券代码：149418          公司债券简称：21粤电02

公司债券代码：149711                 公司债券简称：21 粤电 03

广东电力发展股份有限公司

关于副总经理离任的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

广东电力发展股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）副总经理唐

永光先生已达到法定退休年龄。自本公告之日起，唐永光先生不再继续担任公司

副总经理职务，离任后不再担任公司及公司子公司任何职务。

唐永光先生自 2019 年 11 月起担任公司副总经理，任职期间恪尽职守、勤勉

尽责，为公司安全生产和经营发展做出了重要贡献，公司深表感谢。

截至本公告披露日，唐永光先生未持有公司股份。唐永光先生的离任不影响

公司的正常生产经营活动。

本公司及董事会对唐永光先生在任职期间所做出的贡献表示衷心感谢！

特此公告。

广东电力发展股份有限公司

二○二三年一月六日